

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.29
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o provedení sanace podlahy m. č. 128 – 132 (1. NP - šatny muži) umístěných nad m. č. 002 (1. PP). Po odstranění nášlapné vrstvy podlahy byla zjištěna nedostatečná únosnost stávající konstrukce. Z tohoto důvodu bylo provedeno její zesílení.
 Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace projektovaných prací. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 153,007.91 Kč	32,131.66 Kč	185,139.57 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	ANO x	NE	<u>MPC</u>	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 153,007.91 Kč	32,131.66 Kč	185,139.57 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 25.1.2025		<u>PODPIS:</u>		

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.29

Jedná se o provedení sanace podlahy m. č. 128 – 132 (1. NP - šatny muži) umístěných nad m. č. 002 (1. PP). Po odstranění nášlapné vrstvy podlahy byla zjištěna nedostatečná únosnost stávající konstrukce. Z tohoto důvodu bylo provedeno její zesílení.

Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace projektovaných prací. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 02-1	Vícepráce Méněpráce	153,007.91 Kč	32,131.66 Kč	185,139.57 Kč
CELKEM ZL č.29	VCP MPC	153,007.91 Kč	32,131.66 Kč	185,139.57 Kč
		153,007.91 Kč	32,131.66 Kč	185,139.57 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b5	S5 - závěrečné úpravy				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				75,564.71
1	631313711R00	Mazanina betonová tl.8-12 C25/30	M3	7.04600	5,105.00	35,969.83
59	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0.20460	37,930.00	7,760.48
2	S080165191400	čerpadlo betonářské kolové SWING	hod	5.00000	2,980.00	14,900.00
3		Příplatek za ruční betonáž	m3	7.04600	1,609.00	11,337.01
4		Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	%	699.67320	8.00	5,597.39
Díl:	96	Bourání konstrukcí				36,654.79
83	965042141RT1	Bourání mazanin betonových, plochy přes 4 m2	m3	7.30000	4,696.30	34,282.99
93	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	6.00000	395.30	2,371.80
Díl:	713	Izolace tepelné				8,938.22
5	71319100RT9	Položení separační fólie	m2	36.50000	39.90	1,456.35
125	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	36.50000	55.00	2,007.50
6	28375704	Deska izolační EPS100	m3	1.82500	1,267.00	2,312.28
7		zajištění izolace proti pohybu	kpl	1.00000	2,500.00	2,500.00
28	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	82.76130	8.00	662.09
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				31,850.19
260	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	16.28000	198.00	3,223.44
261	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	16.28000	421.50	6,862.02
262	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16.28000	264.90	4,312.57
263	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	162.80000	9.40	1,530.32
264	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	16.28000	400.40	6,518.51
265	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	97.68000	44.60	4,356.53
266	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	16.28000	310.00	5,046.80
Celkem						153,007.91